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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. F-mail: info@hidaa.gov.at

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private (€ tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhorg€. né bazé t&¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri ‘

PLARENT PJETER NDRECA

Funksioni

SEKRETAR 1 PERGJITHSHEM

Institucioni dhe adresa

MINISTRIA E BRENDSHME, SHESHI ¢ ’SKENDERBEJ’’, NR.3, TIRANE

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t€ deklaratés- -

18.07.2019 | 18.08.2019 i,

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

—
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
- BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té€ tij me bashké&shortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé

pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e blerjes, né munges¢ té dokumenteve shumén e

shpenzimeve q¢ keni kryver, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do Hoj pasurie té regjistruar
~ ose jo né regjistrat publiké. .

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Apartament Banimi |08 m2 (e pahipotekua ryo: grballg 43.200 euro 100 %
drapt (Adresa e re:ll (dyzet e tremijé& e dyqind)

Tirané)/sipas aktmarrveshjes daté

03.04.2004
Burimi: Kursime nga aktiviteti privat i prindérve+shitja e shtépisé né

lirdité
2. 15,600 euro 100 %
{pesémbédhjeté mijé e
gjashtégind)
.Tirané)/sipas aktmarrveshjes daté 06.06.2005
Burimi:Kursime nga aktiviteti privat i prindérve+shitja e dyganit né

lirdité
B 2 Garazhe 32 m2 (e pahipotekuar) Rruga ﬁ 7.000 euro 7 100 %

Tirané(Adresa ¢ re: [N (shtatemije)
1. Tiran&/kontrate porosie dt.10.09.2012
Burimi: Kursime personale nder vite.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

c¢) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi né€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subj

plotésoni né kopje 1é tij. Plarent NDRECA
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Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona

- Pérshkruani hollésishe: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e knjimlt, vierén né leké apo né

DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

té tjeré.

valuté qé

- pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
- shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese g¢ zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. .

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

' né %

3.000 (tremijé) euro

----- Viera me shifra dhe me fjalé
5. | Ortak i vetém Studio Ligiore T&N (Adresa: [N 1.000.000.00 (leke) 100 %
i .Tirang) (Nje milion)
Aksioner né Shogéring _shpk (Pérgindja né kapital 49 |  cmemeemeeee-
% / e pezulluar)
T Llogari personale rriedhése né Bankén _s_e_iun_lja daté 2.909.787.90 (dymilion e 100 %
18.07.2019/né leké) | néntégind e néntémijé e shtatégind
¢ tetédhjeté e shtaté piké
néntédhjeté) leké
Llogari personale rrjedhése né Bank(ﬁi_ giendja daté
18.07.2019/né& euro) 0 (zero) euro 100%
9. Llogari personale rriedhése né Bunki‘n-(gicnd_iu daté | 2.746.760.67 leké (dymilion e 100 %
18.07.2019/né leké) shtatégind e dyzet e gjashtémijé e
shtatégind e gjashtédhjeté piké
gjashtédhjeté e shtaté) leké
10. | Llogari Kart¢ Krediti né Bunk_g'}cndja daté | 91.41 (néntédhjeté piké dyvzet e 100 %
18.07.2019/né euro) njé) euro
11. | Gjendje CASH 100 %

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké:;

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhé&nie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.

o

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjéiel

Plarent NDRECA

rues

ara Fillimit t& Detyrés™













. DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né& datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Automjet tip Reno Clio 1.5 targa 14,200 (katérmbédhjetémijé e
(Burimi: shlyer me kredi bankare prané-ank; té ardhura té krijuara dyqind) euro
nga ushtrimi i profesionit si pérmbaruese gjyqésore private 2012-2019; t&
ardhura nga bashkéshorti)
Llogari personale rrjedhése né Bankén - {gjendja daté | 536,177.83  (peséqgind e
18.07.2019/n& leké) tridhjeté e gjashtémijé e
njégind e shtatédhjeté e shtaté
piké tetédhjeté e tre) leké
Llogari rriedhése né Bankén _né emér té PF Suela Ndreca | 121,247.16 (njégind e njézet e
(ushtrimi i aktivitetit privat si Permbaruese Gjyqesore Private/Nipt-i | njgmijé e dyqind e dyzet e

1.22406017H) (gjendja daté 18.07.2019/né lek&/USD/Euro} shtaté piké& gjashtémbédhjetg)
| leké
16.76 (gjashtémbédhjeté piké
shtatédhjeté e gjashté) euro
5.91 (pes€ piké néntédhjeté e
njg} USD
Llogari rrjedhése né E&ankén_é emér t& PF Suela Ndreca (ushtrimi i | 204,871.43 (dygind e
aktivitetit privat si Permbaruese Gjyqesore Private/Nipt-i L22406017H) | katérmijé e tetdqind e
(gjendja daté 18.07.2019/né ické) shtatédhjeté e njé piké dyzet e
tre) leké

Llogari rriedhése né Banké il cmér t& PF Suela Ndreca (ushtrimi i | 213,447 (dyqind [
aktivitetit privat si Permbaruese Gjyqesore Private/Nipt-i L22406017H) | trembé&dhjetémijé e katérgind
(gjendja daté 18.07.2019/né leké) e dyzet e shtaté) leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né liogari rrjedhése, né depozité, né& bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit té
deklaratés sé& interesave private né€ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

L mri. Mibiem enshkrimi

Suela NDREC o
! . > |
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